

İSTANBUL  
**GELİŞİM**  
ÜNİVERSİTESİ

HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

28 EYLÜL - 2 EKİM 2020

CİLT 4 / SAYI 33



## PERSONEL GÜNDEMİ

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Türkçe-İngilizce) Bölümüne, Bölüm Başkanı olarak 30.09.2020 tarihi itibarıyla **Doç. Dr. Yavuz Çilliler** atanmıştır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler Programına, Program Başkanı olarak 01.10.2020 tarihi itibarıyla **Öğr. Gör. Yılmaz Erkmen** atanmıştır.

## HABERLER

### “Ermenistan barıştan yana olmadığını defalarca göstermiştir”

28 EYLÜL / 2020



Ermenistan'ın Azerbaycan'a gerçekleştirdiği saldırının ardından yaşanan çatışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Sosyolog ve Uluslararası İlişkiler Uzmanı Dr. Behlül Aliyev, Ermenistan'ın barıştan yana olmadığını defalarca gösterdiğini belirterek, “Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri artık Sovyetler Birliği'nin dağıldığı dönemlerdeki gibi değildir. Arkasında dost ve müttefik ülkeler olmakla birlikte gelişmiş silahlara, donanımlı ve eğitilmiş askerlere ve uluslararası tecrübeye sahiptir.” dedi.

Konuyla ilgili açıklama yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden (İGÜ) Sosyolog ve Uluslararası İlişkiler Uzmanı Dr. Behlül Aliyev, Temmuz ayında Tovuz bölgesinde yaşadığı ağır hezimetten sonra Ermenistan tarafının yeni bir eskalasyon hazırlığına vurgu yaparak, “Bu taarruz aslında beklenen bir taarruzdu. Temmuz hezimetinden sonra iç siyasette çok eleştiri alan Ermenistan başbakanı Nikol Paşinyan hem kendi prestijini korumak hem de dengede tutamadığı siyasi yolunu istikrara kavuşturmak için büyük çaplı savaş hazırlığındaydı.” dedi ve ekledi: “Kamuoyunu oyalamak için iki hafta önce işgal altında olan Karabağ'da düzenlenen askeri eğitimlere başbakanın eşi Anna Akopyan'ın da katılması, Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) üyelerine destek için nota göndermesi, Sırbistan'dan bir milyon Euro değerinde silah alınması, Rusya'dan İran üzerinden 40 ton silah sevkiyatı yapılması gibi hususlar yakın zamanda Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarında istikrarı bozmak için silahlı çatışmaya gireceğinin habercisiydi. Ayrıca Dünya ülkelerinin Beyrut'ta yaşanan patlamanın sorunlarıyla uğraştığı zamanda Ermenistan Lübnan'dan ermeni asıllı soydaşlarını Azerbaycan'ın işgal altındaki topraklarına yerleştirmesi ve bölgeye Irak'tan ve Suriye'den PKK teröristlerinin sevk edilmesi Ermenistan tarafının ciddi hazırlıklarından haber vermektedir. Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in 24 Eylül'de BM Genel Kurulu'nun 75. Olağan toplantısında bu hususu dile getirmiş, Dünya kamuoyunun dikkatini konuya çekmişti”

Haberin devamı için [www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)'yi ziyaret edebilirsiniz

**“Aman Delivery” isimli belgeselle özel seçkide yer aldı**

28 EYLÜL 2020



Safranbolu’da belgeselin “en iyileri” belli oldu. Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali kapsamında düzenlenen Belgesel Film Yarışması’nda “En iyi dalda belgesel film ödülü” sahiplerini buldu.

Türkiye’nin ilk ve tek belgesel film festivali olma özelliğine sahip Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali kapsamında belgeselin en iyilerine ödülleri verildi. Bu yıl ana temasının “Kültürel Miras ve Korumacılık” olarak belirlenen festivalin özel seçkisinde ise Dr. Emrah Tüncer’in senaryolaştırıp yönettiği “Aman Delivery” isimli belgesel yer aldı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Emrah Tüncer’in senaryolaştırıp yönettiği “Aman Delivery” isimli belgeseli, Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali’nde özel seçkide yer alarak gösterildi.

*Haberin devamı için [www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)’yi ziyaret edebilirsiniz*

**Japon Siyaset Bilimci Dr. Wakizaka: Çatışmanın arkasında Fransa ve BAE var**

29 EYLÜL 2020



Ermenistan’ın Azerbaycan’a gerçekleştirdiği saldırının ardından yaşanan çatışmalarla ilgili konuşan Japon Siyaset Bilimci Dr. Keisuke Wakizaka, “Özellikle Fransa, Doğu Akdeniz’deki enerji kaynaklarını ele geçirmek için büyük çaba harcıyor. Fransa, Türkiye ile pazarlık yapmak için Yunanistan’ı desteklerken aynı zamanda Türkiye’nin dikkatini Kafkasya’ya çevirmek için Birleşik Arap Emirlikleri(BAE) ile beraber Ermenistan’ı Azerbaycan’a saldırmaya yönlendirdi” dedi.

Ermenistan-Azerbaycan çatışmasının Rusya’nın aleyhine olacağını ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Keisuke Wakizaka, “Çatışma devam ederse bu sefer Rusya

topraklarına da sıçrama ihtimali üzerinde duruluyor. Şimdi Rusya Cumhurbaşkanı Vladimir Putin dünyada ne kadar güçlü ve etkili siyasetçi gibi görülüyorsa da Rusya içinde geçen döneme göre Putin’e karşı duyulan itibar önemli derecede düşmüş durumdadır. Eğer Güney Kafkasya’daki çatışma Kuzey Kafkasya üzerinde Rusya’ya veya egemen olduğu bölgelere sıçrarsa o zaman Rusya büyük krizle karşı karşıya kalacaktır. Ermenistan-Azerbaycan çatışmasının arkasında Fransa ve Birleşik Arap Emirliği gibi ülkelerin Türkiye’ye karşı hamleleri mevcuttur ve bu çatışmada Rusya’dan Fransa ve BAE’nin rolü çok daha ağır olduğu söylenebilir” şeklinde konuştu.

*Haberin devamı için [www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)’yi ziyaret edebilirsiniz*

## Uzaktan eğitimde aile katılımı neden önemli?

30 EYLÜL 2020



Uzaktan eğitimde aile katılımının da önemli olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu, “Ebeveyni desteklemek çocuğu desteklemenin en iyi yoludur” dedi.

Uzaktan eğitimde aile katılımının önemi hakkında Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu açıklamalarda bulundu. Öğrenme kayıplarının önüne geçmede kolektif etkinin önemine dikkat çeken İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu, “Özellikle maddi kaynakların organizasyonu ve fiziksel altyapı eksikliği politik ve sosyo – ekonomik düzlemde müdahale gerektirir. Politika yapıcılarının, üniversitelerin bilhassa eğitim fakültelerinin, proje koordinatörlüklerinin ve sermaye sahiplerinin hissedecekleri etik ve sosyal sorumluluk, sosyal fayda için girişecekleri iş birliği, geliştirme süreçlerine değer ve güç katacaktır” şeklinde konuştu.

Haberin devamı için [www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)'yi ziyaret edebilirsiniz

## “Üniversiteler öğrencilere birçok imkân sunuyor”

2 EKİM 2020



YKS ek yerleştirme sonuçları açıklanırken, üniversiteye kayıt yaptıramayan adaylar için ikinci bir şans niteliğinde olan ek yerleştirme sonuçları hakkında konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Rehberlik Uzmanı Elif Aluç Gülşen, “Yerleşen öğrencilerin daha fazla yıl kaybetmesine gerek yok. Artık üniversiteler istemediği bölüme yerleşen öğrencilere yan dal ve çift ana dal gibi birçok imkân sunuyor” dedi.

“TALEP OLAN KONTENJANLARA YÖNELDİLER”

Son birkaç yıldır dolmayan programların kontenjanlarında kısıtlamalara gidildiğini hatırlatan Gülşen, “Böylece adaylar talep ve ilgi olan kontenjanlara yöneldi. Boş kontenjanlar azaldı, doluluk oranları arttı” diye konuştu. Adayların tercihlerini birçok etkenin belirlediğini ifade eden Gülşen, “İstemediği bölümleri tercih yaparak yerleşen adaylar mutsuz oluyor ve kayıt gerçekleştirmiyorlar ama öğrencilerin daha fazla yıl kaybetmesine gerek yok. Artık üniversiteler istemediği bölüme yerleşen öğrencilere yan dal ve çift ana dal gibi birçok imkân sunuyor” şeklinde konuştu.

Haberin devamı için [www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)'yi ziyaret edebilirsiniz

**“Paşinyan sarsılan prestijini düzeltme arzusu içinde”**

2 EKİM

2020



Ermenistan'ın Azerbaycan'a gerçekleştirdiği saldırının ardından yaşanan çatışmalarla ilgili konuşan Siyaset Bilimci Dr. Emre Gündoğdu, “Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, Temmuz ayında gerçekleşen çatışmalarla sarsılan prestijini düzeltme ve koronavirüs salgınının ekonomide yarattığı sarsıntıyı perdeleme arzusu içinde” ifadelerini kullandı.

Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarındaki işgalci pozisyonunun Kafkasya bölgesinin istikrarsızlığını pekiştirdiğine vurgu yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Emre Gündoğdu, “Nitekim Ermenistan'ın, SU – 25 tipi bir savaş uçağının Türkiye'ye ait bir F-16 savaş uçağı tarafından düşürüldüğünü iddia etmesini, Ermenistan'ın

bu krizde bir yandan askeri üssüne ev sahipliği yaptığı Rusya ve diğer yandan Ermeni lobisinin çok güçlü olduğu Fransa gibi güçleri arkasına alma isteğinin bir tezahürü olarak okumak mümkün” dedi.

*Haberin devamı için [www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)'yi ziyaret edebilirsiniz*

## BİLİNMESİ GEREKENLER

Dünyayı etkisi altına alan, Türkiye'de de kendini gösteren **koronavirüs** konusunda **İstanbul Gelişim Üniversitesi**'nde gerekli hassasiyet gösterilip tüm tedbirler alınıyor. **Koronavirüsle ilgili bilinmesi gerekenler** aşağıdaki gibidir.

### Yeni Koronavirüs Belirtileri Nelerdir?

- En çok karşılaşılan belirtiler **ateş, öksürük ve solunum sıkıntısıdır**.
- Şiddetli vakalarda **zatürre, ağır solunum yetmezliği, böbrek yetmezliği ve ölüm** gerçekleşebilir.
- Kuluçka süresi **2 ila 14 gün** arasındadır.

### Virüs Nasıl bulaşmaktadır?

- Hasta kişilerin **öksürme ve hapsirme**yla ortaya saçtığı damlacıkların ortamdaki diğer bireylerin **ağız, burun ve gözlerine** temasıyla, damlacıkların yapıştığı yüzeylere dokunduktan sonra **ellerin ağıza, buruna veya göze** götürülmesiyle bulaşabilmektedir.

### Virüsten Korunmak için Neler Yapmak Gerekemektedir?

- **Öksürme veya hapsirme** sırasında ağız ve burun **tek kullanımlık mendille** kapatılmalı, mendil yoksa avuç içleri ile değil **dirseğin iç kısmı** ile ağız kapatılmalıdır.
- **Tokalaşma ve sarılmadan** kaçınılması gerekmektedir.
- Kirli ellerle **ağız, burun ve gözlere** dokunulmamalıdır.
- Eller sık sık lavabolarda bulunan **El yıkama Talimatlarına** uygun olarak **en az 20 saniye** boyunca yıkanmalıdır. Su ve sabunun olmadığı durumlarda, **alkol içerikli el antiseptiği** kullanılması gerekmektedir. **70-80 derecelik kolonyalar** da dezenfektan görevi görmektedir.
- Ofis ve sınıfların **saat başı havalandırılması** gerekmektedir.
- Ortak alanlar ve kapı kolları gibi çok kişi tarafından sıkça kullanılan yerler **2 saatte bir dezenfekte** edilmelidir.
- **Toplu taşıma** kullanıldıktan sonra **ellerin yıkanması** gerekmektedir.
- Virüsün bağışıklık sistemi düşük kişilerde daha hızlı ilerlemesi sebebiyle; **dengeli ve sağlıklı beslenmesi** gerekmektedir. Gıdaların tüketilmeden önce **iyice yıkanması** gerekmektedir.

### Belirtiler Varsa Neler Yapılmalıdır?

- Son **14 gün içinde** enfeksiyon görülen ülkelerden geldiyse **cerrahi maske** takarak **en yakın sağlık kuruluşuna** başvurunuz.
- Eğer **öksürüyorsanız, ateşiniz varsa ve nefes almakta** zorlanıyorsanız; **cerrahi maske** takarak **en yakın sağlık kuruluşuna** başvurunuz.
- Evde **izolasyon önerilen bir kişiyle** aynı odada bulunduğunuz zamanlarda **maskenizi mutlaka** takınız.





## VİRÜSTEN KORUNMAK ELİMİZDE



ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA  
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN  
TEK KULLANIMLIK KAĞIT  
MENDİLLE KAPATILMALIDIR.  
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ  
KISMI KULLANILMALIDIR.



TOKALAŞMA VE  
SARILMA GİBİ  
YAKIN TEMASTAN  
KAÇINILMALIDIR.



KALABALIK  
ORTAMLARDAN  
OLABİLDİĞİNCE UZAK  
DURULMALIDIR.



KİRLİ ELLERLE AĞIZ,  
BURUN VE GÖZLERE  
DOKUNULMAMALIDIR.



ELLER EN AZ 20 SANİYE  
SÜREYLE SU VE NORMAL  
SABUNLA YIKANMALIDIR.



SU VE SABUN OLMADIĞI  
DURUMLARDA ALKOL  
İÇERİKLİ EL ANTİSEPTİĞİ  
KULLANILMALIDIR.



